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Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har önskemål om att kommande rekrytering av ny stadsdirektör ska 
beredas av kommunstyrelsens arbetsutskott i stället för kommunstyrelsens 
arbetsgivarutskott. Det medför att kommunstyrelsen tillfälligt återtar delegationsrätten 
från arbetsgivarutskottet och i stället delegerar dess arbetsutskott att bereda 
rekryteringsförfarandet. Det tillfälliga återtagandet och den tillfälliga delegationen till 
kommunstyrelsens arbetsutskott begränsas genom detta beslut till kommande 
rekrytering av ny stadsdirektör under år 2026. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsgivarutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen återtar tillfälligt den delegation som kommunstyrelsens 
arbetsgivarutskott besitter enligt 5.3.9 i Delegationsordning för 
kommunstyrelsen (STK 2024:1602) som ger kommunstyrelsens 
arbetsgivarutskott rätt att ”Fastställa eller träffa överenskommelse om lön och 
övriga anställningsvillkor för förvaltningschef enligt särskilt beslut av 
kommunstyrelsen”. Beslutet begränsas till kommande rekrytering av ny 
stadsdirektör under år 2026.  

2. Kommunstyrelsen delegerar kommunstyrelsens arbetsutskott att bereda 
rekryteringsförfarandet av ny stadsdirektör. 

Kommunstyrelsens arbetsgivarutskott beslutar för egen del 

1. Kommunstyrelsens arbetsgivarutskott förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse AGU 260127 Delegation i samband med kommunstyrelsens 

rekrytering av stadsdirektör 
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Beslutsplanering 
Arbetsgivarutskottet 2026-01-27 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-02-02 
Kommunstyrelsen 2026-02-04 

Beslutet skickas till 
Stadskontoret, HR-avdelningen. 

Ärendet 
Av punkt 5.3.9 i Delegationsordning för kommunstyrelsen (STK 2024:1602) framgår 
att kommunstyrelsen delegerat till kommunstyrelsens arbetsgivarutskott att ”Fastställa 
eller träffa överenskommelse om lön och övriga anställningsvillkor för förvaltningschef enligt särskilt 
beslut av kommunstyrelsen”. Stadsdirektören omfattas av begreppet förvaltningschef.   

Kommunstyrelsen har önskemål om att kommande rekrytering av ny stadsdirektör ska 
beredas av kommunstyrelsens arbetsutskott i stället för arbetsgivarutskottet. Det 
medför att kommunstyrelsen tillfälligt behöver återta delegationsrätten och i stället 
delegera kommunstyrelsens arbetsutskott att bereda rekryteringsförfarandet. Det 
tillfälliga återtagandet och den tillfälliga delegationen till kommunstyrelsens 
arbetsutskott begränsas genom detta beslut till kommande rekrytering av ny 
stadsdirektör under år 2026.  

Med anledning av att ärendet är brådskande behöver ärendet omedelbart justeras av 
kommunstyrelsens arbetsgivarutskott. 

Ansvariga 
Johanna Juhlin  HR-direktör 
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